EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º

058/2018/PMNO.

Aos dezessete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezoito, às 08h00min, na sala

de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a

equipe de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 105/2018, reuniram-se com a

finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências

relacionadas à REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA

DOS ORGAOS PUBLICOS MUNICIPAIS. Examinada a proposta declarou-se vencedora a

empresa com seu respectivo valor global: J.A.R. DE JESUS - SERVIÇOS – ME- item 01- 155,00

(cento e cinquenta e cinco reais) e o item 02- 100,00(cem reais). A empresa cumpriu com

requisitos exigidos no certame.

Nova Olímpia/MT 18 de dezembro de  2018.

Eliete Silva

Port 105/2018

Pregoeira